
                                                                           
       УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

сьома сесія  

РІШЕННЯ 

 

від 19   жовтня 2017 року                                        с. Нижній Вербіж                      

№418-VІІ/2017 

Про забезпечення ефективного 

використання коштів на 

утримання бібліотек 

Нижньовербізької сільської 

ради ОТГ 
 

З метою ефективного використання коштів на утримання бібліотек 

Нижньовербізької сільської ради об’єднаної територіальної громади, керуючись 

ст. 32 та ст. 492  Кодексу законів про працю України,  сільська рада об’єднаної 

територіальної громади 

     вирішила: 
1. Відділу освіти, молоді та спорту, культури, туризму : 

1.1. З метою раціонального використання коштів та ефективної роботи 

бібліотек, внести зміни до структури і штатної чисельності бібліотек сіл 

Нижній Вербіж, Верхній Вербіж, Великий Ключів та Мишин згідно з 

додатком 1. 

2. Сектору фінансів та планування : 

2.1. Розробити, затвердити в установленому порядку та ввести в дію 

штатні розписи бібліотек сіл Нижній Вербіж, Верхній Вербіж, Великий Ключів 

та Мишин з 01 січня 2018 року.  

3. Працівнику сільської ради, відповідальному за кадрову роботу 

здійснити заходи щодо попередження працівників про зміну істотних умов 

праці у двомісячний термін відповідно до ст. 32 Кодексу законів про працю 

України.  

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олексюк О.Й. 

                                                             

Сільський голова  ОТГ       М’якущак Я.Ю. 

 

 

 


